



PK.1110.1.2024.8

Gołdap, 8 lipca 2024 r.

Protokół z I etapu postępowania kwalifikacyjnego
w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby przygotowawczej
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi

W dniu 08.07.2024 r. komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 8.2024 Komendanta Powiatowego PSP w Gołdapi z dnia 19 czerwca 2024 r. przeprowadziła I etap postępowania kwalifikacyjnego – analiza złożonej dokumentacji i nadanie numerów identyfikacyjnych. O nadanych numerach identyfikacyjnych kandydaci zostali poinformowani telefonicznie przez dyżurnego stanowiska kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Gołdapi (z numeru telefonu 47 732 94 31). W wymaganym terminie złożonych zostało 9 aplikacji (decydowała data stempla pocztowego).

Wyniki z I etapu postępowania kwalifikacyjnego:

Nr identyfikacyjny kandydata	Podanie o przyjęcie do służby w PSP (Tak/Nie)	Zaświadczenie lekarskie (Tak/Nie)	Oświadczenie o zapoznaniu się z zasadami naboru oraz o nie wnoszeniu roszczeń z tytułu ewentualnego wypadku podczas rekrutacji (Tak/Nie)	Zgoda na przetwarzanie danych (Tak/Nie)	Kompletność złożonej dokumentacji zgodnie z wymaganiami ogłoszenia o naborze	Kwalifikacja do następnego etapu
1	Tak	Tak	Tak	Tak	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
2	Tak	Tak	Tak	Tak	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
3	Tak	Tak	Tak	Tak	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
4	Tak	Tak	Tak	Tak	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
5	Tak	Tak	Tak	Tak	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
6	Tak	Tak	Tak	Tak	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
7	Tak	Tak	Nie	Tak	Niekompletna	Niezakwalifikowany do II etapu
8	Tak	Tak	Tak	Tak	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
9	Tak	Tak	Tak	Tak	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu

Informacja dla kandydatów zakwalifikowanych do II etapu

Drugi etap postępowania kwalifikacyjnego tj. test sprawności fizycznej, sprawdzian z pływania oraz sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) odbędzie się **9 lipca 2024 r.**

Zbiórka kandydatów o godz. 9⁰⁰ w budynku Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego „Hala-Basen” OSiR, ul. Partyzantów 31, 19-500 Gołdap. Test sprawności fizycznej (podciąganie na drążku, bieg po kopercie, próba wydolnościowa–beep test) zostanie przeprowadzony w sali gimnastycznej ww. obiektu. Sprawdzenie lęku wysokości (akrofobia) zostanie przeprowadzone w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Gołdapi. Sprawdzenie z pływania zostanie przeprowadzone w pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olecku, ul. Park 1, 19-400 Olecko – możliwy transport pojazdem służbowym KP PSP w Gołdapi.

Zaświadczenie o uzyskanych wynikach z testu sprawności fizycznej, ze sprawdzianu z pływania oraz ze sprawdzianu lęku wysokości (akrofobia), wydanych w innej jednostce organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej **nie będą honorowane w tym postępowaniu kwalifikacyjnym.**

Przed przystąpieniem do testu sprawności fizycznej kandydaci zobowiązani są do okazania dokumentu tożsamości (z fotografią). Próby sprawnościowe i próba wydolnościowa przeprowadzane są w ubiorze i obuwiu sportowym w pomieszczeniu zamkniętym o utwardzonej nawierzchni. Sprawdzenie z pływania przeprowadza się w stroju kąpielowym. **Niezbędne będzie posiadanie własnych rękawic podczas sprawdzianu lęku wysokości.**

Przewodniczący komisji – mł. bryg. Michał Herman

Członek – st. kpt. Bogdan Mielnik

Członek – kpt. Adrian Korotko

Członek – pracownik KSC Iwona Małan

Herman Michał
Mielnik Bogdan
Korotko Adrian
Małan Iwona

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi
woj. warmińsko-mazurskie

st. bryg. inż. Wojciech Szczepanik